Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die, Pontificatus nostri Anno.

Hac Constitutio legitur sine tempore, sed extat descripta in libro Mensis Januarii 1695, & a Sanctissimo signata die 23. Novembris 1694.

C.I.

Statuitur, ut Canonici Regulares S. Salvatoris Ord. S. Augustini executioni mandent Constitutiones de Regularibus professis ad eorum habitum non recipiendis.

Dat. 19. Jan. 1695. An. 4.

Clem. X. Const. ed. 1676, Feb. 28, P. 6, agitur de gubernio Abbatum. Et Clem. XI. Const. edita 1708, Jun. 20, P. 8. confirmatur Constitutio Pauli V. contra ambientes.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii Marcus Antonius Mottoni Abbas Generalis, &

Constitutiones executioni non mandantur.

Angelus Antonius Castellini Procurator Generalis Congregationis Canonico Regularium S. Salvatoris Ordinis Sancti Augustini, quod tamen per Constitutiones dicte Congregationis Cap. 15. §. 19. expresse prohibeatur, ne quisquam alterius cujusvis regularis Instituti Professor ad habitum per Canonicos Regulares Congregationis huiusmodi gestari solitum absque expressa Capituli ejusdem Congregationis licentia ullo modo recipiatur; nihilominus frequenter aliarum Congregationum, seu Ordinum Religiosi ad praefatam Congregationem se transferre cupientes, secum super impedimento praedicto, itaut illo non obstante in eadem Congregationem de consensu solius pro tempore existentis Abbatis Generalis dicte Congregationis, qui illum propter efficaces intercessiones, atque commendationes plerumque invitatus praefare compellitur, recipi valeant, dispensari obtinent.

Causa Statuti

§.1. Cum autem sicut eadem expositio subiungebat, ex nimia dictos Religiosos ab aliis Congregationibus, seu Ordinibus, sicut praemittitur translatos recipiendi facultate gravia eidem Congregationi damna, diffensiones, & perturbationes saepius obveniant, & in dies obveniant, Nobis propterea dicti Exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut malis huiusmodi occurrerent ipsi Congregationis religiose quieti, & tranquillitati consulendi ergo opportune in premissis providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur eorumdem votis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existant ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati de Venerabil. Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium prepositorum consilio, & attenta relatione dilecti filii nostri Vincentii Mariae ejusdem S. R. E. Cardinalis Urfini nuncupati dicte Congregationis apud nos, & Sedem Apostolicam Protectoris super premissis ad eisdem Cardinales transmissa, auctoritate Apostolica tenore presentium mandamus, ut super iisdem premissis Constitutiones dicte Congregationis serventur.

Preces Abbat. & Procuratoris Generalis.

Statutum preed.

Claufula.

§.2. Decernentes eadem presentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit, inviolabiliter observari; sicque in premissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam Casuarum Palatii Apostolice Auditores, judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & literis Apostolicis in contrarium premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis.

Quibus omnibus; & singulis, illorum tenores presentibus, pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum inferis habentes, illis alias in suo robore permanens ad praemissorum effectum hac vice dimittaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die XIX. Jan. MDCXCV. Pontif. nostri Anno Quarto.

CII.

Communtatur dies Benedictionis, & Absolutionis generalis a Clem. X. confirmata pro Ord. B.M. de Mercede Redemp. Capt.

Dat. 28. Jan. 1695. An. 4.

Nonnullarum Constitutionum Epilogus hic describitur, sed dicti Constitutio Clem. X. ed. 1673, Maji 17, P. 4. ex integro refertur. Alexan. VIII. Consil. ed. 1690, Jul. 28, P. 1. concessa fuerunt Privilegia, & Indulgentiae Regularium. Et hujus Pontificis Const. ed. 1696, Jun. 30, P. 5. extat facultas recitandi Officium B. Mariae de Jocos.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Dudum a sel. rec. Clem. PP. X. Praedecessore nostro emanarunt ad favorem Ordinis Fratrum B. Mariae Virginis de Mercede Redemptionis Captivorum literae in simili forma Brevis, tenoris, qui sequitur videlicet: = Clemens PP. X. Ad perp. rei memoriam. Ex injuncto nobis calitus Apostolicae servitutis munere, ea quae a Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris ad spiritualem Christianifidelium aedificationem, animarumque salutem servate concessa esse noscuntur, ut firma, semper atque illibata persistant, Apostolici muniminis Patrocinio cum id a Nobis petitur libenter roboramus, & alias desuper statuimus, sicut in Domino salubriter expedire arbitramur.

Constitutio Clem. X.

Institutio, approbatio, & mutatio et hujus Benedictionis, & absolutionis.

§.1. Exponi siquidem nuper fecit dilectus filius Mathias de Cardona Vicarius, & Procurator Generalis totius Ordinis Fratrum Beatae Mariae Virginis de Mercede Redemptionis Captivorum, quod dudum sel. rec. Clem. PP. VIII. Praedecessor noster, ad cujus notitiam pervenerat in eodem Ordine vigere morem antiquissimum ab immemorabili tempore observatum in diebus S. Catharinae Virginis, & Martyris, ac Cinerum, & Coenae Domini, omnes tam Religiosos, quam Seculares nimirum in Ecclesia praesentes, & genuflexos, post Confessionem a Sacerdote coram omnibus recitatam de more absolviendi, & benedicendi, ut etiam aliae Religiones facere consueverant; Hanc facultatem praevia dicta Confessione (ut praefertur) de more a Sacerdote coram omnibus recitata absolviendi, & benedicendi omnes praesentes, tam Religiosos, quam Seculares dictis diebus Apostolica auctoritate approbavit, & confirmavit, ac eidem Ordini quatenus opus esset, de novo concessit; Et subinde, idem Clemens Praedecessor, ut similis absolutio, & benedictio generalis, etiam festis diebus Sanctorum Laurentii, & Antonii in praedicto Ordine, ejusque Monasteriis, & Conventibus fieri posset, dicta auctoritate, perpetuo concessit, &

indulset, ac demum rec. me. Urbanus PP. VIII. pariter Praedecessor noster feriam quintam in Coena Domini, in qua absolutio, & benedictio generalis hujusmodi, sicut praemittitur, fieri poterant in diem festum S. Petri Nolasci, commutavit, & alias prout in terminis praefatorum Clementis, & Urbani Praedecessorum literis desuper in simili forma Brevis expeditis, uberius dicitur contineri.

§.2. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, praefatus Mathias Vicarius, & Procurator Generalis praemissa quo firmius subsistant Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communitari summopere desideret: Nos ipsius Mathiae Vicarii, & Procuratoris Generalis votis, hac in re quantum cum Dom. possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, facultatem de more absolviendi, & benedicendi omnes in Ecclesia praesentes, & genuflexos, tam Religiosos, quam Seculares, praevia Confessione a Sacerdote coram omnibus recitata in supradictis diebus Sanctae Catharinae Virginis, & Martyris, ac Cinerum, necnon Sancti Laurentii, Sancti Antonii, & Sancti Petri Nolasci, Ordini praefato concessam, ut praefertur, auctoritate praedicta, tenore praesentium approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus. Ea tamen lege, ut in hujusmodi functione de cetero servetur formula infra scripta, videlicet: Dominum nostrum Jesum Christum humiliter deprecamur, ut gratia sua lumine illabatur cordibus vestris, vobisque benigne concedat omnes, & singulas Indulgentias, & peccatorum remissiones consequi, quas Summi Pontifices Ordini nostro cum specifica facultate eas Confraternitatibus nostris communitandi concesserunt juxta privilegiorum Apostolicorum tenorem, & San. Sedis Apostolicae Decretorum dispositionem: Misereatur vestri Omnipotens Deus, dimittat vobis omnia peccata vestra, liberet vos ab omni malo, confirmet, & conservet in omni opere bono, & perducet vos ad vitam aeternam, qui in in Trinitate perfecta vivit, & regnat in Saecula Saeculorum Amen.

Confirmatio Clem. X. cum certa formula Benedictionis & Absolutionis.

§.3. Decernentes ipsas praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: Sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.5. Volumus autem, ut earundem praesentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in Judicio, & extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Prætes Proc. Gen. pro commutatione diei S. Catharinae in feriam s. Coenae Domini.

ptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in Judicio, & extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXVII. Maii MDCLXXIII. Pontif. Nostri Anno Quarto.

§.6. Cum autem sicut dilectus filius Bernardus Carinnena, & Spenza Vicarius, & Procurator Generalis dicti Ordinis Nobis nuper exponi fecit, ipse ex supradictis diebus, quibus absolutio, & benedictio generalis hujusmodi, sicut praemittitur fieri solet, diem festum Sanctae Catharinae Virginis, & Martyris, in feriam quintam in Coena Domini, qua scilicet Christianifideles, attenta temporis Paschalis opportunitate ad Ecclesias Ordinis supradicti pro eadem absolute, & benedictione generali consequenda, magis dispositi accederent, commutari plurimum desideret: Nos ipsius Bernardi Vicarii, & Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, facultatem impertiendi Absolutionem, & Benedictionem generalem hujusmodi pro memorato die festo Sanctae Catharinae Virginis, & Martyris Ordini praefato concessam, ut praefertur in feriam quintam in Coena Domini Apostolica auctoritate tenore praesentium, servata tamen in reliquis praesentia literarum forma, & dispositione perpetuo transferimus, & transportamus.

Communitatio praed.

Clausula.

§.7. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.8. Volumus autem, ut ipsarum praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in Judicio, & extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXVIII. Januarii MDCXCV. Pontificatus nostri Anno Quarto.

CIII.

Confirmantur nonnulla Decreta Commissarii Gen. pro Alternativa servanda in Provincia Aquitaniae Ord. Carmelitarum.

Dat. 7. Martii 1696. An. 4.

De alternativa in Provincia Castella vide Constit. ed. 1693, Jan. 21, P. 5 edita fuere quaedam Decreta pro Prov. Portugallia.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

P Aporalis Officii nobis divinitus commissi sollicitudo Nos admoget, ut paternam

Christifidelium, qui e fluctibus Saeculi in portum vitae Religioae confugerunt, uberesque bonorum operum fructus in Ecclesiam Dei assidue proferre satagunt curam gerentes, ea, quae pro tollendis animorum dissidiis, stabiliendaque inter eos fraterna concordia provide constituta esse noscuntur, quo firmius semper, atque inviolata persistant, Apostolici muniminis Nostri praesidio roboremus.

Causa Decretorum.

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii Prior Provincialis, & alii Superiores Provinciae Aquitaniae Ordinis Fratrum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, quod cum in Provincia praefata, quae tribus Nationibus constat, plures vigerent controversiae, pax tandem feliciter assulit, alternativa Officiorum dictae Provinciae distributione inter easdem nationes introducta: Porro, ut pax hujusmodi firmiter servaretur, nec ulla unquam ratione turbari posset, dilectus filius Angelus a Sancta Teresia Commissarius, & Visitator Generalis dictae Provinciae nonnulla Decreta edidit tenoris, qui sequitur, videlicet.

A Commissario Gen. condita tuere.

§.2. Frater Angelus a Sancta Teresia Exprovincialis, & Diffinitor Carmelitarum Provinciae Vasconiae, ac Commissarius, Visitator, & Praeses Capituli Provincialis in Provincia Aquitaniae dilectis nobis in Christo RR. PP. Provinciali, Diffinitoribus, Prioribus, ac reliquis ejusdem Provinciae cujuscumque sint qualitatis, & gradus Religionis salutem.

Refertur instructio alternativa inter Arvernens, Lemovicenses, & Tolosan.

§.3. Cum Rmo Patre de Villalobos Generali nostro vigilantissimo, ex quo ad supremum Ordinis fatigium evehctus est, nihil magis in votis fuerint, quam V. istius Provinciae Aquitaniae tranquillitatem procurare, & in ea exorta quaedam dissidia non tantum sedare, sed etiam omnem earum causam, & occasionem auferre, ac penitus eradicare: cumque animadverterit, ea omnia dissidia, lites, controversias, turbas, & scandala, ad disciplinae, morumque relaxationem, quae a multis jam annis in dies semper accrescens, proximum Provinciae V. casum minaretur ex eo ortum ducere, quod haec vestra Provincia ex tribus Nationibus, & distinctionibus, genio, & moribus omnino diversis, ac etiam repugnantibus constat, quarum una, dum regimen Provinciae obtinet, aliis duabus ita dure imperitat, ut ea imperantis durities, in aliis ambitionem excitet, illaque variis, ac illicitis saepe modis, neglectaque morum praxi, hoc fere unum agat, & moliat, ut alterius jugum excutere, eoque excusso, singulae pariter imperare conantur. Hinc est, quod idem Rmus Ordinis Pater, huic tanto malo efficacem medelam asserre satagens, multis nos mensibus antea Capituli V. celebrationem Commissarium suum, ac Visitatorem in hanc Provinciam V. destinavit, & deinde per suum Decretum die Octobris undecimo Romae Datum anno proxime elapso, novem complectens articulos, suam nobis Articulo 7. omnem in eum finem auctoritatem, atque etiam Diffinitorii Generalis potestatem qua pollet, atque adeo condendi in Universo Ordine Leges impertit, ut sub benedictio Summi Pontificis omnia Provinciae V. Officia, perfecta aequalitate servata in posterum, atque etiam modo distribuenda, procurarem, ut sic nulla distinctio ullam conquerendi causam habeat, aut tinendi perpetuam alterius

ius distinctionis denominationem. Cumque aequali Officiorum omnium V. Provinciae distributionem, inter praefatas distinctiones, atque in favorem dignorum ex qualibet in hoc vestro Capitulo Provinciali jam fecerimus, atque e ratione jam cunctis sopitis litibus, quod experimentum vobis notissimum praefati medii vim & efficaciam indubie prodit, & comprobat; hocque unum nobis superfit modo curandum, ut eadem pax inducta perpetua sit, & nulla valeat ratione turbari, ea de causa opportunum atque omnino necessarium judicavimus, media ad illam pacem conservandam, nempe praefatorum Officiorum distributionem retinere, favore, & praeepto nostro, atque auctoritate firmare, in eum finem sequentia decernendo.

Primo. Ut post Superiores omnes hujus vestrae Provinciae per successivam mutationem fiant, scilicet, ut Provincialis per turnum, modo ex Avernorum, modo ex Lemovicensium, modo ex altera distinctione, quam tertiam, seu Parlamentii Tolosani vocant, instituat.

Secundo. Ut immediate post Provincialis electionem idem R. P. Provincialis ex altera distinctione Socium sibi assumat, & cum in vestra Provincia tredecim tantum Conventus sint, ut ex ea natione, ex qua in proximo Capitulo Provincialis erit assumendus, quinque eligantur Priores, ex aliis vero singulis quatuor tantum.

Tertio. Ut quaelibet distinctio, aut Socium unum iturum ad Capitulum Generale, aut Provinciae Custodem suppediet.

Quarto. Ut ex ea distinctione, seu natione, ex qua R. P. Provincialis assumendus est, unus tantum Diffinitor in posterum eligatur, ex ea vero, ex qua Assistent alter, & ex illa tandem unde neque Provincialis, neque Assistent assumendi sunt, duo reliqui Diffinitores assumantur.

Quinto. Ut Novitii etiam, ex aequo admittantur, poterit tamen Provincialis in casibus extraordinariis unum, aut alterum pro sua prudentia superaddere.

Sexto. Ut mortuo, vel assumpto aliquo intra Triennium Diffinitore, non qui vota simpliciter plura habuerit in ultimo Capitulo ei succedat, sed ille tantum, qui plura vota inter eos, qui ad eandem cum mortuo, vel assumpto distinctionem spectant, habuere.

Septimo. Ut mortuo, vel assumpto, aut alia ratione absoluto Provinciali, (quod de Assistenti pariter intelligendum est) in illius locum ejusdem tantum distinctionis Religiosus substituatur: tuncque tunc primus Diffinitor, sed ille tantum, qui cum mortuo, vel amoto distinctionis est Provinciam regat, & tres pariter ejusdem distinctionis Religiosos nominari, & Rmo P. praesentari curet, ut ex illis unum in Vicarium Provinciale assumat juxta formam numero sexto Cap. 7. part. 3. Constitutionum praescriptam.

Octavo. Ut mortuo, vel assumpto, aut amoto aliquo intra Triennium Priore; alter etiam ejusdem distinctionis a Diffinitorio, aut Provinciali subrogetur, itaut illa electio, ut, & caetera electiones Prioris aliter factae, eo ipso irritae sint, ut si nulla distinctio, sive in Diffinitorio, sive in aliis Officiis, summa cum aequitate distributis, alteri prevalere ulla ratione possit.

Decreta pro servanda alternativa.

Nono. Alia item Officia, quae a Diffinitorio replentur, juxta praefatam aequalitatem distribuantur, velut Lectoratus, Supplicatoratus, Magister Novitiorum, & Professorum; itaut si quid in una natio aliquo Triennio in Officiis indivisibilibus sortita sit, illud sequenti Triennio altera fortiatur.

Et haec omnia Decreta sub Summis Pontificibus beneplacito sancita sunt.

§. 4. Caterum cum ad fovendam pacem politica haec media sine speciali Dei auxilio non satis efficacia sint, ad illud a Deo impetrandum praeter haec nostra Decreta exactam etiam Constitutionum Reformationis praxis necessariam esse judicavimus, atque adeo omnes Superiores hortamur, ut quae in eorum officio erga inferiores exercenda praescribuntur, summa cum charitate, & Justitia adimpleant. Inferioribus vero enixe volumus commendatum, utque tam sancte circa assistentiam Cleri, orationem mentalem, & mansionem in Cellulis ordinata sunt fideliter exequi curent, Supremo Judici rationem ea de re aliquando tandem exactissime reddituri. Datum in Carmelo nostro Albiensi die Maji 17. anni Domini 1693. = Fr. Angelus a S. Terefia Commissarius, ac Visitator Generalis, qui supra = Locus sigilli, & infra Signatum = Fr. Saturninus ab Assumptione Assistent Admodum R. P. Commissarii, & Visitatoris Generalis.

Exhortatio ad executionem Constitutionum

§. 5. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, Decreta hujusmodi, reservato desuper nostro, & hujus Sanctae Sedis beneplacito ac tunc approbatione dilecti pariter filii moderni Prioris Generalis dicti Ordinis facta fuerint; Nobis propterea dicti Exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Approbata fuisse a Priore Gen.

§. 6. Nos igitur ipsos Exponentes specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. Eccl. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum, qui dilectum filium modernum Vicarium Generalem dicti Ordinis super praemissis audiverant, consilio, Decreta praesentia a memorato Angelo Commissario, & Visitatore Generali, ut praesertur, edita auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos Juris, & facti defectus si qui desuper quomodolibet interveniant supplemus.

Confirmatio relatorum Decretorum.

§. 7. Decernentes easdem praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: Sicut in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios

Classulae.

dinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 8. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon praedictorum Ordinis, & Provinciae, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus; Privilegiis quoque Indultis, & Literis Apostolicis, in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die VII. Martii MDCXCV. Pontificatus Nostri An. Quarto.

C. IV.

Dat. 23. Apr. 1695. An. 4.

Conceditur Congregationi Discalceatorum Hispaniae Ord. SS. Trinit. Redemptionis Captivorum facultas sibi eligendi Judices Conservatores.

Causa Concessionis.

vigore communicationis dictorum Privilegiorum ei per Sedem praedictam itidem concessae Jus eligendi sibi Conservatores pro suis Conventibus etiam competere per suum Decretum desuper editum similiter declaravit, Decretumque hujusmodi rec. mem. Alexander VII. etiam Praedecessor noster per quosdam suas in simili forma Brevis subinde expeditas Literas confirmavit.

§. 1. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, tamen Jus hujusmodi multo magis supradictae Congregationi Fratrum Discalceatorum Hispaniae, quae (ut asseritur) non diversam, sed eandem cum praedicto Ordine Sanctissimae Trinitatis, cui, ut praesertur, eodem Jure, uti concessum fuit, Religionem constituit, & amplissimum privilegiorum communicationem sibi a pia mem. Urbano PP. VIII. Praedecessore pariter nostro anno 1634. concedi obtinuit, competere videtur, nempe tam ex privilegio sibi proprio quam vigore ejusdem communicationis, nihilominus, ne ullus relinquatur de jure hujusmodi deputandi locus, nec illud, quando se offert occasio eo utendi in controversiam revocari contingat, incidenterque desuper accessorie disceptationes principalis causae decisionem impediunt, dictus Petrus Procurator Generalis ipsi Congregationi Hispaniae facultatem eligendi sibi Judices Conservatores tam pro Conventibus ipsius Congregationis, quam pro bonis in Redemptionem Captivorum impendendis competere, servata tamen forma Constitutionum similis Clementis Papae VIII., & Gregor. Papae XV. Praedecessorum pariter nostrorum a Nobis declarari plurimum desideret. Nos ipsius Petri Procuratoris Generalis votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum dictae S. R. Ecclesiae Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum consilio, eidem Congregationi Fratrum Discalceatorum Hispaniae facultatem eligendi sibi Conservatorem, servata forma Constitutionis dicti Gregorii Praedecessoris, auctoritate Apostolica tenore praesentium concedimus, & impartimur: Salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis secundo dictorum Cardinalium.

Preces Procuratoris Gen.

Hac facultas concessa fuit toti Ordini a Nicolao V. anno 1447, & ab aliis Pontificibus. Hujus Pontificis Consi. ed. 1693, Jan. 27, P. 2 privilegia aliorum Regularium. Et Clem. XI. Consi. edit. 1703, Nov. 21, P. 3 praed. Discalceatis conceditur facultas utendi Altari Portatili, & absolvendis a Censibus reservatis in locis Infidelium.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Hoc privilegium concessum fuit diversis temporibus toti Ordini S. R. M. de Mercede.

Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Petrus a Jesu Procurator Generalis Congregationis Hispaniae Fratrum Discalceatorum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, quod cum alias nempe anno 1447. fel. record. Nicolaus Papa Quintus Praedecessor noster Fratris dicti Ord. Regnorum Castellae, & Legionis Privilegium eligendi sibi Judices Conservatores concesserit, ac subinde alii Romani Pontifices Praedecessores pariter nostri Fratris praedictis in aliis Regnis, & Provinciis degentibus idem privilegium attribuerint, privilegii hujusmodi, necnon communicationis privilegiorum, quibus alii Ordines Mendicantes fruuntur, Ordini praedicto per Sedem Apostolicam concessae intuitu, Congregatio tunc existentium S. R. Eccl. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, ad Fratrum ipsius Ordinis praesentibus declaravit licere eis continuare in quasi possessione Juris deputandi Judices Conservatores pro Conventibus ejusdem Ordinis ubicumque existentibus, postmodum vero, nempe die 10. Septembris 1660. Congregatio tunc pariter existentium S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium praeposita Ordini Fratrum Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum

Concessio praed. juxta Constitutiones Clem. X.

Classulae.

§. 2. Decernentes easdem praesentes literas, semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari: Sicut in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non